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Hiermit beauftrage ich die Hausarztpraxis Koln-Siilz mit der Durchfiihrung
folgender privatarztlicher Leistungen (I1Gel):
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Name:

Koln, den

Attest kurz
Attest ausfuhrlich
Beratung Patientenverfligung

Check Up 35 Plus
(Blutbild, Blutfette, Leber- und
Nierenwerte)

Reisemedizinische Beratung
Reisemedizinische Impfung
Sporttauglichkeitsuntersuchung

Tauchsportuntersuchung bis 40.Lebensjahr

Tauchsportuntersuchung ab 41.Lebensjahr

Attest Reiserucktrittsversicherung
Vitaminaufbaukur (Medivitan) — 6 Spritzen
Ruhe EKG

Belastungs EKG

Lungenfunktionsprifung

Ultraschall der Bauchorgane

Ultraschall der Halsschlagader

Ultraschall der Schilddruse

Unterschrift:
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Summe:
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5,00
10,00
25,00
30,00

25,00

7,00
31,00
59,00

85,00

25,00
65,00
20,00
55,00
25,00
35,00
35,00
30,00




